
شکست سنگین فجر در هفته سیزدهم لیگ یک
هفته سیزدهم لیگ دسته اول فوتبال ایران عصر دیروز با انجام ۸ دیدار در 
شهرهای مختلف پیگیری شد که در مهم ترین دیدار دریای بابل با نتیجه ۳ بر 
صفر تیم رده دومی فجر سپاسی را شکست داد. شمس آذر صدرنشین با ۲ گل 
چادرملو اردکان را مغلوب کرد. تیم شکســت ناپذیر این فصل لیگ یک یعنی 
خیبر خرم آباد با تساوی یک- یک برابر آرمان گهر متوقف شد. خوشه طلایی 
ساوه و مس شهر بابک به تساوی بدون گل رضایت دادند و شهرداری همدان 
با همین نتیجه مقابل شهرداری آستارا متوقف شد. ون پارس با نتیجه ۲ بر یک 
میزبانش چوکا را از پیش رو برداشت و خلیج فارس ماهشهر با یک گل استقلال 
خوزســتان را برد. اســتقلال ملاثانی و پارس جنوبی نیز به تساوی بدون گل 
رضایت دادند. در جدول رده بندی، شــمس آذر قزوین با ۲۷ امتیاز صدرنشین 

است و خیبر با ۲۲ و فجر با ۲۰ امتیاز در رده های دوم و سوم قرار دارند.

اخبار کوتاه از فوتبال

یادی از شهید مدافع حرم محمدحسین بشیری
شهادت با زمزمه زیارت عاشورا

امروز ششمین سالگرد شهادت شهید مدافع 
حرم محمدحســین بشــیری اســت. وی متولد 
۲9 تیر ســال 1۳6۰ بود و پــس از فارغ التحصیل 
شــدن از دبیرستان در سن 19 سالگی به خدمت 
سپاه پاســداران درآمد. او در سال ۸6 وارد کمیته 
تخریب شد و شروع به کسب تجربه و موفقیت های 
بسیاری در این مســیر کرد تا در نهایت به استاد 
نمونه تخریب و انفجارات تبدیل شــد. اســتاد به 

تمام معنا در رشــته های جودو، تکواندو، دفاع شخصی، انواع سلاح های سرد و 
گرم، غواصــی، صخره نوردی، یخ نوردی، کوه نــوردی، برف نوردی بود و در طب 
سنتی تبحر خاصی داشت. به دلیل علاقه فراوانش به شهید عماد مغنیه و شال 
ســبزرنگی که همیشه همراه ایشان بود نام جهادی »سیدعماد« را بر او نهادند. 
وی در ســومین اعزام خود برای حضــور در جبهه مقاومت حین انجام عملیات 
مستشــاری در تاریخ ۲۲ آبان ســال 95 به آرزوی دیرین خود رســید و ردای 
شهادت را بر تن کرد. همسر شهید مدافع حرم محمدحسین بشیری درباره نحوه 
شهادت او گفته بود: »ساعت یک بعد از ظهر شهید بشیری به همراه دوستانش 
برای پاک  ســازی منطقه به یک روستا رفتند که در ابتدا یکی از دوستان شهید 
بشیری به علت انفجار مین هوشمند به شهادت رسید، شهید بشیری به دنبال 
او می رود و همراه دوستش در حال خنثی  سازی مین بودند که با انفجار مین هر 
دو به شهادت رسیدند... شهید بشیری در ابتدا مجروح شده بود و دقایقی بعد در 

حالی که زیارت عاشورا را زیر لب زمزمه می کرد به شهادت رسید.«

حدیث دشت عشق

عموزاد و قاسمپور 
در صدر برترین آزادکاران جهان 

رنکینگ برترین آزادکاران جهان در سال ۲۰۲۲ میلادی اعلام شد.
اتحادیه جهانی کشتی رنکینگ برترین آزادکاران جهان در سال ۲۰۲۲ را 
اعلام کرد که از میان کشتی گیران ایران، رحمان عموزاد و کامران قاسمپور به 
ترتیب در رده نخســت اوزان 65 و 9۲ کیلوگرم جای گرفتند، محمد نخودی 
در رده ســوم وزن ۷9 کیلوگــرم قرار گرفت و یونس امامی، حســن یزدانی و 
امیرحسین زارع نیز در رده چهارم اوزان ۷۴، ۸6 و 1۲5 کیلوگرم قرار گرفتند.

اتحادیه جهانی کشتی به نفرات اول تا سوم اوزان دهگانه به ترتیب 5 هزار، 
۳ هزار و ۲ هزار دلار پاداش پرداخت خواهد کرد.رنکینگ نفرات برتر کشــتی 

آزاد جهان در سال ۲۰۲۲ به شرح زیر است:
زلیمخــان   -۲ گیلمان)آمریــکا(  تومــاس   -1 کیلوگــرم:   5۷ وزن 

آباکاروف)آلبانی( ۳- زانابازار زاندانبود)مغولستان( ۴- داریان کروز)پورتریکو(
وزن 61 کیلوگرم: 1- ری هیگوچی)ژاپن(۲- آرسن هاروتونیان)ارمنستان( 
۳- سلیمان آتلی)ترکیه( ۴- نارانخو نارمانداخ)مغولستان( 5- رضا اطری)ایران(
وزن 65 کیلوگــرم: 1- رحمــان عموزاد)ایــران( ۲- باجرانگ)هنــد(۳- 

اسماعیل موسوکایف)مجارستان( ۴- سباستین ریورا)پورتریکو(
وزن ۷۰ کیلوگــرم:1- زورابــی یاکوبیشویلی)گرجســتان( ۲- ارنــازار 

آکماتالیف)قرقیزستان( ۳- تایشی ناریکونی)ژاپن(۴- زین ردرفورد)آمریکا(
وزن ۷۴ کیلوگرم: 1- تاجمزار سالکازانوف)اسلواکی( ۲- کایل دیک)آمریکا( 

۳- سونر دمیرتاش)ترکیه( ۴- یونس امامی)ایران(
وزن ۷9 کیلوگرم: 1- جردن باروز)آمریکا( ۲- ارسلان بوداژاپوف)قرقیزستان( 

۳- محمد نخودی)ایران( ۴- واسیل میاخایلوف)اوکراین(
عظمــت   -۲ ماکوئف)اســلواکی(  بوریــس   -1 کیلوگــرم:   ۸6 وزن 

دولتبکوف)قزاقستان( ۳- دیوید تیلور)آمریکا( ۴- حسن یزدانی)ایران(
میریانــی   -۲ قاســمپور)ایران(  کامــران   -1 کیلوگــرم:   9۲ وزن 
مایسورادزه)گرجســتان( ۳- عثمــان نورماگومدوف)آذربایجان( ۴- جی دن 

کاکس)آمریکا(
باتیربــک   -۲ اســنایدر)آمریکا(  کایــل   -1 کیلوگــرم:   9۷ وزن 
تساکولوف)اســلواکی( ۳- ماگومدخــان ماگومدوف)آذربایجــان( ۴- گیوی 

ماتچاراشویلی)گرجستان( 5- محمدحسین محمدیان)ایران(
وزن 1۲5 کیلوگرم: 1- طاها آکگل)ترکیه( ۲- گنو پتریاشویلی)گرجستان( 

۳- خاگواگرل مونختور)مغولستان( ۴- امیرحسین زارع)ایران(.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی والیبال نشســته ایران بــا پیروزی مقابل 
بوسنی، برای هشتمین بار عنوان مقام قهرمانی جهان را 

به دست آورد.
دیدار نهایی رقابت های والیبال نشسته قهرمانی جهان جمعه 
شب در شهر سارایوو پایتخت کشور بوسنی و هرزگوین برگزار شد 
و طی آن تیم ملی ایران به مصاف بوســنی رفت و با نتیجه ۳ بر 
صفر حریفش را شکست داد و ضمن دفاع از عنوان عنوان قهرمانی 

دوره گذشته، برای هشتمین بار به مقام قهرمانی رسید.
ایــران که با صعــود به فینال، ســهمیه پارالمپیک ۲۰۲۴ 
پاریس را کســب کرده بود، در ســت اول ۲6 بر ۲۴، ست دوم 
۳۲ بر ۳۰ و ســت سوم ۲5 بر 1۲ مقابل میزبان به برتری دست 

یافت و قهرمان شد.
در ست اول دو تیم یک رقابت کاملًا پایاپای را ارائه کردند و 
امتیاز به امتیاز با هم جلو رفتند. در حالی که بوسنی ۲۴ بر ۲۲ 
پیش بود و تصمیمات داوران اهل کرواســی و کانادا نیز به نفع 
آنها گرفته می شد، اما ملی پوشان ایران ۴ امتیاز پیاپی گرفتند و 

۲6 بر ۲۴ برنده شدند.
با شــروع ســت دوم، تیم ایران امتیازات پشــت سر هم را 
گرفت، اما بوسنی باز هم با چاشنی کمک داور کروات خود را به 
تیم کشورمان نزدیک کرد. با وجود آنکه تماشاگران میزبان سر 
و صدای زیادی در ســالن »هتل آرنا هیلز« به راه انداخته بودند 
و داور نیــز تصمیمات بحث برانگیزی را می گرفت، ملی پوشــان 
باتجربــه ایران توانســتند به برتری ۳۲ بر ۳۰ برســند. این در 
حالــی بود که داود علیپوریان کاپیتان تیم ملی کشــورمان در 
زمان تســاوی ۲۴-۲۴ یک کارت قرمــز از داور گرفت. ۲ امتیاز 
پایانی ایران را میثم علیپور با سرویس های دیدنی اش کسب کرد.

بازیکنان بوسنی تلاش زیادی می کردند تا بتوانند شکست 
در ســت های قبلی را جبران کنند، اما بازیکنان ایران از همان 
ابتدا پرقدرت به میدان رفتند و بــا ایجاد فاصله امتیازی باعث 
شدند تا میزبان و تماشاگرانش ناامید شوند و حتی برخی از آنها 
از سالن بیرون بروند. اختلاف 1۷ بر 9 عملًا بوسنی را ناامید کرد، 
به طوری که تماشاگران این تیم از معدود امتیازهای میزبان نیز 
ابراز خوشحالی نمی کردند. در نهایت این ست ۲5 بر 1۲ به نفع 
ایران تمام شد تا تیم ملی والیبال نشسته ایران ۳ بر صفر پیروز 

شود و برای هشتمین بار به مقام قهرمانی برسد.
داوود علیپوریان، صادق بیگدلی، حمیدرضا عباسی، مهدی 
بابادی، مرتضی مهرزاد، مجید لشــگری، رمضان صالحی، میثم 

علیپور، حسین گلستانی، سید  محمدحسین حسینی جد، محمد 
نعمتی، جمال نظری 1۲ ملی پوشــی بودنــد که زیر نظر هادی 
رضایی ســرمربی، فرید صائبی و جلیل ایمری مربیان تیم ملی 

در این مسابقات حضور داشتند.
تیم کشــورمان در این دوره مســابقات عراق، قزاقســتان، 
کرواسی، ژاپن، آمریکا، برزیل و در نهایت بوسنی را شکست داد 
و بدون آنکه حتی یک ست به حریفان بدهد، بر سکوی قهرمانی 
تکیه زد. لازم به یادآوری است که پس از ایران و بوسنی، برزیل 

عنوان سوم را به دست آورد.
درس پهلوانی ملی پوشان با سجده شکر روی پرچم ایران

پــس از این قهرمانی، پرچم نســبتاً بزرگی از ایران به روی 
زمین ســالن »هتل آرنا هیلز« پهن شد و ملی پوشان و اعضای 
کادر فنی کشــورمان به روی آن سجده شکر به جا آوردند. این 
اقدام ارزشــمند قهرمانان والیبال نشسته جهان در شرایطی بود 
که در همین چند روز گذشته ملی پوشان بسکتبال، اعضای تیم 
ملی واترپلو و تعدادی از ملی پوشــان فوتبال تحت تاثیر القائات 
دشــمنان این مملکت از خواندن ســرود ملی کشورمان امتناع 

می کردند.
قهرمانــان والیبال نشســته ایران که یکــی از موفق ترین 
تیم های ورزشی جهان در چند سال اخیر هستند، با سجده شکر 
روی پرچم سه رنگ کشورمان نشان دادند که در کنار قهرمانی 

باید مرام پهلوانی نیز داشــت و با درک مسئولیت اجتماعی در 
بزنگاه های حســاس در کنار مردم، حرمت کشور و آب و خاک 

را حفظ کرد. 
پس از این اتفاق محمد شــروین اسبقیان در گفت و گویی 
دربــاره حرکت نمادین مردان والیبال نشســته پس از قهرمانی 
برای هشتمین بار در مســابقات قهرمانی جهان بوسنی، اظهار 
کرد: ورزشکاران جانباز و معلول همواره به خاطر اعتقادات قلبی 
که به نظام مقدس جمهوری اسلامی، ولایت فقیه و پرچم ایران 
دارند همان طور که در پارالمپیک توکیو پس از قهرمانی سجده 
شکر به جا آوردند و بر پرچم کشور بوسه زدند، در این رقابت ها 
نیــز به صورت نمادین این حرکــت را تکرار کردند، در حقیقت 
این گونه حرکات در وجود ورزشــکاران جانباز و معلول نهادینه 

شده و ما نیز خوشحال شدیم و به وجود آنها افتخار می کنیم.
وی گفــت: ایــن حرکت نمادین و ارزشــی ورزشــکاران 
پارالمپیک بارها به شــکل های مختلف با اهدای مدال های خود 
به خانواده شهدا و... تکرار شده است، همان طور که دوومیدانی 
کار کشورمان پس از کسب مدال با پرچم کشور و تی شرتی که 
مزین به تصویر رهبر انقلاب بــود دور افتخار زد، به هر صورت 
این گونه حرکات نمادین در وجود ورزشــکاران جانباز و معلول 
نهادینــه شــده و ورزش را اولویت خود قــرار نمی دهند، بلکه 

وسیله ای برای رسیدن به اهداف می دانند.

رئیس فدراسیون جانبازان و معلولین اضافه کرد: این رقابتها 
به نام شهدای آرمان و آرتین نام گذاری شده بود و مردان والیبال 
نشســته ایران در تمام دیدارها با برتری ۳ بر صفر به فینال راه 
پیدا کردند و با اقتدار توانســتند بوســنی را نیز با همین نتیجه 
شکســت دهند، هرچند تیم ایران شــرایط سخت و پیچیده ای 
در دیدار فینال داشــت و میزبان تمام عوامل خود را حتی با پر 
کردن جو سالن با تماشــاچیان پیش از حد برای شکست تیم 
ایران بکار بسته بود، اما بازیکنان ایران به یاری خدا و با نام امام 
حســین)ع( توانستند با پیروزی ارزشمند خود دل مردم و رهبر 
انقلاب را شــاد کنند، این پیروزی را به ملــت ایران و حضرت 
آقا تبریک می گویم که همــواره نگاه ویژه به ورزش جانبازان و 

معلولین دارند.
اهدای جام قهرمانی به حرم امام رضا )ع(

هادی رضایی ســرمربی تیم ملی والیبال نشســته مردان 
هم در پایان این رقابت ها به خبرگزاری ایســنا گفت: بازیکنان 
والیبال نشســته بالاتر از انتظار در قهرمانی جهان بوسنی ظاهر 
شــدند و توانســتند تمام بازی ها را با نتیجه ۳ بر صفر به پایان 
برســانند، اگرچه بازیکنان ما در جایی رقابت کردند که زمین، 
داور و تماشاگر به نفع تیم بوسنی بود، اما با تمام توان جنگیدند 
و خیلی راحت شرایط سخت را تحمل کردند تا برای هشتمین 

بار قهرمان جهان شوند.
وی در پاســخ به این پرســش که آیا انتظــار ارائه چنین 
بازی هایی از تیم داشتید، گفت: از همه بازیکنان انتظار داشتیم 
که بهتریــن بازی خود را ارائه دهند که البته بســیار عالی کار 

کردند و جای هیچ گونه انتقادی وجود ندارد.
ســرمربی تیم ملــی والیبال نشســته مــردان همچنین 
درخصوص انتخاب ۳ نفر از ملی پوشان ایران در جمع برترین های 
جهان، افزود: درست اســت از سوی فدراسیون جهانی مرتضی 
مهرزاد، صادق بیگدلــی و رمضان صالحی در جمع برترین های 
جهان قرار گرفتنــد، اما به اعتقاد من هر 1۲ بازیکن ایران جزو 
بهترین ها هستند و باید هر ۷ نفر از تیم ایران انتخاب می شدند.

رضایی در پاســخ به این پرسش که کدام تیم سخت ترین 
حریف بــرای تیم ایــران در رقابت های قهرمانــی جهان بود، 
خاطرنشان کرد: در هر مرحله برای کسب پیروزی رقابت سختی 
را با تیم ها داشتیم اما چون برنامه داشتیم و طبق برنامه حرکت 
می کردیم، شکست تیم ها دور از انتظار نبود. وی خاطرنشان کرد: 
چون برای هشتمین بار قهرمان جهان شدیم کاپ قهرمانی خود 

را به حرم امام رضا )ع( تقدیم می کنیم.

درس پهلوانی ملی پوشان با سجده شکر روی پرچم کشورمان 

والیبال نشسته ایران قهرمان جهان شد
هشتمین جام به حرم امام رضا )ع( اهدا گردید

دو برادر در دو تیم مختلف 
برای دومین بار در تاریخ شاهد حضور دو برادر در دو تیم مختلف 

در جام جهانی خواهیم بود.
 پــدر و مادر ایناکــی و نیکولاس ویلیامز از غنا به اســپانیا آمدند و در 
این کشــور پناهنده شــدند. اکنون این دو برادر بــرای دو تیم ملی مختلف 
بازی می کنند. اســپانیا فهرست نفرات را برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر اعلام کرد و نیکولاس در این فهرســت قرار گرفت. پســر ۲۰ ساله  که 
در اتلتیک بیلبائو بازی می کند، تاکنون ۲ بازی ملی دارد و در پســت وینگر 
فعالیت دارد. با وجود این که هر دو در اسپانیا متولد شده اند، ایناکی در بیلبائو 
و نیکــو در پامپلونا، آنها نماینده تیم های مختلف در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
خواهند بود. ایناکی درباره دلیل انتخاب غنا گفت: من دوبار به غنا رفته ام. در 
کودکی زمانی که ۲ ســاله بودم و یک بار نیز قبل از شیوع کرونا یک ماه در 
غنا در تعطیلات بودم. آنجا فهمیدم که خیلی در غنا احساس راحتی می کنم 

و حس می کنم ریشه من به آنجا تعلق دارد. 
بــرای اولین بار در جام جهانی ۲۰1۰ بود که دو برادر در دو تیم مختلف 
بودند؛ کوین پرنس در غنا و ژروم بواتنگ در تیم ملی آلمان و اتفاقا برابر هم 
نیز به میدان رفتند که این دیدار در مرحله گروهی با یک گل به سود آلمان 
به پایان رسید. اکنون در جام جهانی ۲۰۲۲ برای دومین بار در تاریخ دو برادر 
در دو تیم ملی مختلف بازی می کنند و بازی کردن این دو تیم یعنی اسپانیا 

و غنا کمی بعید است.

جواهر ۱۷ ساله آلمانی 
جوان ترین بازیکن جام تاکنون

یوسف موکوکو تاکنون جوان ترین بازیکنی است که برای حضور 
در جام جهانی حضورش قطعی شده است.

اکثر تیم های حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲ فهرســت نفرات خود را برای 
حضور در این رقابت ها اعلام کرده اند.بر اســاس فهرســت های منتشر شده 
جوان ترین بازیکن این دوره از رقابت ها یوســف موکوکو مهاجم آلمانی است 
کــه اصالت کامرونی دارد. او در زمان اولین بازی آلمان در جام جهانی دقیقا 
1۸ سال تمام سن خواهد داشت و اکنون در عضویت تیم دورتموند است. او 
در فصــل جاری در 1۴ بازی برای تیمش 6 گل زد تا فلیک را قانع کند که 
او را به جام جهانی ببرد.تاکنون مسن ترین بازیکن جام نیز په په دفاع پرتغال 
اســت که ۳9 سال و ۲6۷ روز هنگام اولین بازی پرتغال سن خواهد داشت. 
تاکنون غیر از تیم های اکوادور، ایران، مکزیک، تونس، کانادا و غنا بقیه تیم ها 

فهرست نفرات کامل خودشان را برای حضور در جام جهانی اعلام کرده اند.

توصیه سرمربی انگلیس 
درباره استفاده نکردن از شبکه های اجتماعی

سرمربی تیم ملی فوتبال انگلیس توصیه کرد بازیکنان این تیم 
در طول جام جهانی از شبکه های اجتماعی استفاده نکنند.

گرت ســاوت گیت، ســرمربی تیم ملی انگلیس در مورد بازیکنانی که از 
شبکه های اجتماعی استفاده می کنند صحبت کرده است. ساوت گیت گفت: 
من همیشه به بازیکنان فوتبال توصیه می کنم به طور کلی زیاد از شبکه های 
اجتماعی استفاده نکنند اما این دنیایی است که آنها در آن زندگی می کنند. 
این بازیکنان جوان هســتند و جوانان تمایل دارند در شــبکه های اجتماعی 
زندگی کنند. تا اینجا اشــکال ندارد ولی به شرطی که روحیه بازیکنان از این 
بابت خراب نشــود. با وجود همه این ها این افراد بزرگسال هستند و خودشان 
می توانند تصمیم بگیرند. او در ادامه گفت: افرادی نزد ما آمدند و با بازیکنان 
صحبت کردند و به آنها توضیح دادند که شکایت کردن از توهین در شبکه های 
اجتماعی به یافتن عاملان آن کمک می کند. ما می توانیم در این امر ســهیم 
باشــیم. ما امیدواریم که دولت به اعمال فشــار بر شبکه های اجتماعی ادامه 
دهد تا آنها تلاش کنند تا همه این ها را به بهترین شکل ممکن کنترل کنند.

داوران جام جهانی به قطر رسیدند 
داوران حاضر در جام جهانی برای قضاوت در این دوره از رقابت ها 

وارد قطر شدند و با جیانی اینفانتینو دیدار کردند.
جیانی اینفانتینو شــخصاً از 1۲9 داور، کمک داور و داوران ویدئویی که در 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر حضور خواهند داشــت استقبال کرد. اینفانتینو خطاب 
به داوران گفت: شــما تیم فیفا هستید. شما تیم ما و در واقع مهم ترین تیم در 
مسابقات هستید زیرا بدون شما فوتبال وجود ندارد. جام جهانی فیفا وجود ندارد. 
ما نیاز داریم که تیم یک ابتدا وارد زمین شود. ما به تیم یک نیاز داریم تا اولین 
بــازی را آغاز کند و ما به تیم یک نیاز داریــم تا آخرین بازی را به پایان ببرد و 
عنوان قهرمانی جهان را اعطا کند. در ادامه داوران در جلسات توجیهی که شامل 
واحدهای سلامت و تناسب اندام، VAR و فن آوری های کمکی بود شرکت کردند.

آخرین اخبار جام جهانی فوتبال 2022 – قطر

صفحه ۹
یک شنبه ۲۲ آبان ۱۴۰۱
۱۸ ربیع الثانی ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۶۶

رقابت های تکواندوی قهرمانی جهان از روز دوشنبه به میزبانی شهر گوادالاخارا در مکزیک برگزار می شود.
رقابت های تکواندوی قهرمانی جهان با حضور ۷55 ورزشکار از 1۲۲ کشور جهان و یک تیم پناهندگان، از فردا دوشنبه 
به مدت یک هفته در شــهر گوادالاخارا در مکزیک برگزار می شــود.رقابت های تکواندوی قهرمانی جهان به دلیل شــیوع 
ویروس کرونا برای آخرین بار در ســال ۲۰19 به میزبانی منچســتر انگلیس برگزار شد و حالا پس از ۳ سال این رقابت ها 

به میزبانی مکزیک برگزار می شود.
مکزیک پیش از این در سال ۲۰1۳ میزبان رقابت های قهرمانی جهان بود و رقابت های فینال گرندپری نیز در سال های 
۲۰1۴ و ۲۰15 به میزبانی این کشور برگزار شد.همچنین در حاشیه این رقابت ها قرار است انتخابات کمیسیون ورزشکاران 

فدراسیون جهانی تکواندو برای انتخاب ۲ عضو از این کمیسیون 6 نفره که مهلتشان به اتمام رسیده است، برگزار شود.
در بخش مردان، جواد آچاب از بلژیک، ولادیمیر دالاکلیف از بلغارســتان، ســجاد مردانی از ایران و هاما الزوما از 
نیجریه کاندیدای عضویت در کمیسوین ورزشکاران شده اند و در بخش زنان نیز والریا سانتوس از برزیل، اکرم خدابنده 
از ایران، رشمی اوجینک از هلند و ایرنیا رومولدانووا از اوکراین، برای حضور در انتخابات کمیسیون ورزشکاران کاندیدا 

شده اند.
تیم ملی تکواندوی ایران در بخش مردان با ۸ ورزشــکار و در بخش زنان نیز با 6 ورزشــکار عازم این مســابقات شده 
است.مهدی حاج موسایی در وزن 5۴- کیلوگرم، حسین لطفی در وزن 5۸- کیلوگرم، متین رضایی در وزن 6۳- کیلوگرم، 
رضا کلهر در وزن 6۸- کیلوگرم، میرهاشــم حســینی در وزن ۷۴- کیلوگرم، مهران برخورداری در وزن ۸۰- کیلوگرم، 
ابوالفضل عباسی در وزن ۸۷- کیلوگرم و سجاد مردانی در وزن ۸۷+ کیلوگرم، ترکیب تیم ملی تکواندوی مردان ایران در 
مسابقات قهرمانی جهان را تشکیل می دهند. مهلا مومن زاده در ۴6-، غزل سلطانی در ۴9-، ناهید کیانی در 5۳-، نرگس 
میرنوراللهی در 6۲-، زینب اسماعیلی در 6۷- و اکرم خدابنده در وزن ۷۳+ کیلوگرم نیز نفرات تیم ملی تکواندوی بانوان 

ایران در رقابت های جهانی مکزیک هستند.

رقابت ۷۵۵ تکواندوکار از ۱۲۲ کشور در مسابقات قهرمانی جهان
جهانی  فدراسیون 
از  رسما  بســکتبال 
نیامــدن تیــم ملی 
ایران خبر  به  استرالیا 

داد.
و  کــش  از  پــس 
فــراوان،  قوس هــای 
جهانــی  فدراســیون 
بسکتبال )FIBA( رسما از 
نیامدن تیم ملی استرالیا 
ایران خبــر داد. فیبا  به 
خبر،  ایــن  اعلام  ضمن 
نتیجه ۲۰-  بــا  را  ایران 
صفر، تیــم پیروز معرفی 

کرد و برای تیم ملی استرلیا نیز باخت فنی ثبت شد. البته فیبا اعلام کرده که ابعاد این مسئله را بررسی خواهد کرد.
در ادامه رقابت های پنجره پنجم انتخابی جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳، تیم ملی ایران باید روز دوشنبه ۲۳ آبان 1۴۰1 
به مصاف استرالیا می رفت که این تیم از حضور در تهران خودداری کرد. استرالیا تقاضای بازی در کشور ثالث را داشت که 
با مخالفت فیبا رو به رو شد. شاگردان ارمغانی جمعه شب در بازی نخست خود از این پنجره، با حساب ۷۲- ۸1 برابر چین 

شکست خوردند اما با توجه به باخت فنی استرالیا مقابل ایران، شانس صعود ایران به جام جهانی افزایش یافت.

پیروزی ایران مقابل استرالیا با تصمیم فدراسیون جهانی بسکتبال

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140160326005000516 مورخه  1401/8/2 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند، 
موضوع پرونده کلاسه شــماره 1401114426005000026 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
اکرم طاهری به شــماره شناسنامه 24363 و به شــماره ملی 3960243774- صادره از نهاوند- فرزند 
شیرعلی- در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 49/50 مترمربع- قسمتی از پلاک 3848- اصلی واقع 
در بخش یک حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، انتقالی از مالک رسمی )شیرعلی گودرزی و آیت گودرزی و 
حســین گودرزی و صادق ملکی و کاظم ساکی و غیره( و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا محرز 
گردیده است، حقوق  ارتفاقی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول- یکشنبه 1401/8/22    تاریخ انتشار نوبت دوم- دوشنبه 1401/9/7

علیرضا غلامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند
م الف 15۰۷ 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی موضوع ماده ۳ قانون تعیین 

تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۲۰ / 9 / 1۳9۰ و برابر رای شماره 1۴۰16۰۳۰6۰11۰۰۴۳۰6 مورخه 
۲6 / ۷ / 1۴۰1 هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی سبزوار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی معصومه حاج شمسائی فرزند رمضانعلی شناسنامه 
1۸ صادره از سبزوار نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 9 / 1۷ متر مربع 
قسمتی از پلاک 1956 فرعی از 16۲ اصلی واقع در بخش ۳ سبزوار مع الواسطه از محل 
مالکیت رسمی سید جعفر موسوی یزد محرز گردیده است. لذا به استناد مفاد ماده ۳ 
قانون و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه منتشر می گردد. در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند در شهر ها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق 
رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
نماید. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در محل قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند ، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. برابر ماده 1۳ آیین نامه مذکور در 
مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آنها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد 
ثبتی طبق رای هیئت پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ، مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۲ / ۸ / 1۴۰1               تاریخ انتشار نوبت دوم: ۷ / 9/ 1۴۰1 
علی آب باریکی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار م الف ۴95 / ۴۰1

                                                 تاریخ انتشار1۴۰1/۰۸/۲۲

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری منطقه هفده تهران 

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی نوبت اول که 
راس ساعت  ۱۵روز جمعه مورخ  ۱4۰۱/۰9/۱8 به نشانی بزرگراه سعیدی اول خیابان مجید پیغمبری 

مسجد  موسی ابن جعفر )ع( تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شــود با در دســت داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در 

محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.
ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱8 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد 
آراء وکالتی هر عضو حداکثر3رأی و هرشــخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود.و اعضاي 
متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ۰9/۱6/ ۱4۰۱در محل 
دفتر شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
*داوطلبان تصدي هیئت مدیره و ســمت بازرســي به موجب ماده )۲( دســتور العمل نحوه نظارت بر 
انتخابــات تعاونیها موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشــار آگهي دعوت فرم داوطلبي را تکمیل و 

تحویل دفتر تعاوني نمایند.
 مصوبات مجمع عمومی در صورت رسمیت یافتن و عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضاء اعم 

از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
*دستور جلسه:

 ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 
 ۲- انتخاب هیئت مدیره و  بازرسین

3- تصویب صورتهای مالی وترازنامه سال های  1۳9۰ لغایت 1۴۰۰
4- تصویب آیین نامه حقوق ومزایا وپاداش هیئت مدیره و مدیرعامل

۵- درخواســت تصویب توافق جهت مجوز اخذ مطالبات وتخفیف با توجه به صرفه وصلاح تعاونی به 
هیئت مدیره

6- مجوز واگذاری بخشی از زمین شرکت تعاونی در قالب حق الزحمه کارگزار جهت احیاء کل زمین
۷- دریافت مجوز فروش ومشارکت در ساخت زمین شرکت تعاونی

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری منطقه هفده

                                                  تاریخ انتشار1۴۰1/۰۸/۲۲
آگهی دعوت مجمع عمومی  فوق العاده نوبت اول

  شرکت تعاونی مسکن کارگران شهرداری منطقه هفده تهران
بدینوســیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول 
که راس ساعت 1۴ روز  جمعه مورخ 1۴۰1/۰9/۴  به نشانی  بزرگراه سعیدی اول خیابان مجید پیغمبری 

مسجد  موسی ابن جعفر )ع(  تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل 

مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.
*ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱8 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد 
آراء وکالتی هر عضو حداکثر3رأی و هرشــخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود.و اعضاي 
متقاضي اعطاي نمایندگي،مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۰9/۲/ ۱4۰۱در محل 

دفتر شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
*یادآوری می شود این مجمع با حضور دو سوم کل اعضاء شرکت تعاونی رسمیت می یابد و تصمیماتی که 

در این مجمع اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء )اعم از غائب و مخالف( نافذ و معتبر خواهد بود.
*دستور جلسه:

۱- تغییر آدرس شرکت )ماده 6   اساسنامه (  
۲- اتخاذ تصمیم درخصوص تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی از تاریخ 1۳95/1۰/1۴ به مدت دو دوره

         هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارگران شهرداری منطقه هفده تهران             

آگهی فقدان سند مالکیت
 1۳۸9 / وکالتنامه شماره ۲6۷۴1- ۲1/ 1  بموجب  زاهد  بخش   آقای جهانگیر شه 
و 9۲۸۲۷ – 15 / ۸ / 1۴۰1 دفتر خانه ۳1 زاهدان به وکالت از طرف خانم مریم علی 
زهی شه بخش )مالک ( باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی 
دفتر اسناد رسمی شماره ۳1 زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت 619۸6۷ 
ششدانگ یکباب منزل پلاک ۷۲۰ / ۲۲۴1۴ – اصلی در بخش یک بلوچستان شهر 
زاهدان آرش ۲1 مورد ثبت ۳۷6۷۲ صفحه ۲5۰ دفتر ۲۳۲به علت جابه جایی از بین 
رفته درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده. لذا مراتب به استناد تبصره یک ماده 
1۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنان که کسی مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر 
این آگهی ظرف 1۰ روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره اعلام و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای 
مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۲۲ / ۸ / 1۴۰1    

عباسعلی اکبری 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان م الف ۷۸۴

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای برات لایق مراد قلی بموجب وکالتنامه شماره ۴۴۳69 مورخ 9 / ۸ / 1۴۰1 تنظیمی 
دفترخانه اسناد رسمی 6۷ زاهدان وکالتا از آقای محمد یوسفی رودینی نژاد باستناد دو برگ 
استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 6۷ شهر زاهدان 
رسیده مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین در حال ساخت )نیمه تمام ( 
پلاک 6۴9۷ / ۲۲۷۰9 – اصلی در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان بلوار شهید فاضلی بلوار 
صنعت نبش 6۰ متری مورد ثبت 1۲۰۷۴۷ صفحه 1۰6 دفتر ۷65 شماره چاپی ۲6۳۳۲5 
سری ج سال 91 به علت جابه جایی مفقود گردیده درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نموده. لذا مراتب به استناد تبصره یک ماده 1۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنان که کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 1۰ روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند 

ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۲۲ / ۸ / 1۴۰1    

عباسعلی اکبری
م الف ۷۸5 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۴6 – ۲۰ / ۴ / 1۴۰1 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی 
بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یحیی زیوری مهرانفر فرزند قربان به شماره 
شناسنامه 1۳6 صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه چهار دیواری جهت الحاق به پلاک 
۸96۳ فرعی از 1۰۲۲ فرعی از 1۳9 به مساحت 1۲ / 1۸ متر مربع پلاک 1195۲ فرعی از 
1۳9 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رسمی آقای حسین 
رضایی ندا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۲ / ۸ / 1۴۰1                تاریخ انتشار نوبت دوم: ۷ / 9 / 1۴۰1

حسین مرادی 
1۳۴ – م الف  رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 59۸ – ۲۴ / 5 / 1۴۰1 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هاشم طلائی احمد فرزند عبدالعلی 
به شماره شناسنامه 1۲9۰۴ صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی 
به مساحت ۸5 / ۴۸۸65 متر مربع پلاک 1195۷ فرعی از 1۳9 اصلی واقع در بخش 
چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رسمی آقای عبدالعلی طلایی احمد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۲ / ۸ / 1۴۰1            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۷ / 9 / 1۴۰1
حسین مرادی 
1۴۲ – م الف رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 

آگهی مزایده نوبت اول
با  را  جمشیدیها  ساختمان  دارد  نظر  در   15 منطقه  پرورش  و  آموزش 
واگذار  مزایده  طریق  از  یک سال  مدت  به   5001004427000016 مزایده  شماره 
انتشار این آگهی به مدت 10 روز کاری مهلت دارند تا  از تاریخ  نماید. متقاضیان 
اسناد مزایده را از سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و مبلغ 

پیشنهادی خود را در سامانه بارگذاری نمایند.
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مجتمع فرهنگی و هنری 
پاک ترویج به شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۱۳۲5۱ و به شماره ثبت ۴۴۴7

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/8/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافته و ماده 2 اساســنامه اصلاح گردید. کتاب فروشی و لوازم التحریر، 
در صورت ضــرورت قانونی انجام موضوع فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم با قید به اینکه ثبت موضوع 

فعالیت به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مجتمع فرهنگی و هنری 
پاک ترویج به شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۱۳۲5۱ و به شماره ثبت ۴۴۴7

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/8/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سمت اعضای هیئت مدیره 
به شــرح ذیل می باشد. خانم صدیقه آزاددل به شــماره ملی 2709247046 به سمت رئیس هیئت مدیره و 
آقای باب اله کریمی به شماره ملی 1639575472 به سمت مدیرعامل و آقای مرتضی کریمی به شماره ملی 
2580093095 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تعیین شدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مشــترک باب اله کریمی و صدیقه آزاددل 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلانهمراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت 

برابر رای شــماره 140160309001001386 مــورخ 1401/8/2 و رای اصلاحی 1001467 
مورخ 1401/8/16 کلاسه 1401114409001000069 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سندرســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین رهگذر بادی فرزند محمدکریم 
کدملی 5909546813 صادره از رازمیان ششــدانگ یک باب خانه به مساحت64/52 مترمربع 
پلاک 100 و 101 و 102 اصلی بخش 4 شمالغرب قزوین که در ازای سهم مشاعی متقاضی 
درســهم مالک متن قرارگرفته گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/8/21                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/9/6
شعبان عسگری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان منطقه ۱ قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 دادنامه
شماره پرونده ها: 140137920002840056

پرونده کلاســه 140137920002840056 شعبه 11 شــورای حل اختلاف اهواز 
تصمیم نهایی شماره 140137390007220043

خواهــان:  آقای عبدالرزاق طالقانی فرزند رمضان به نشــانی اســتان خوزســتان- 
شهرستان اهواز- اهواز- اتوبان گلســتان- روبه روی درب دانشگاه شهید چمران- 

خیابان عاملی- پلاک 3
خواسته: گواهی حصر وراثت

گواهی حصر وراثت
خواهان عبدالرزاق طالقانی به شناســنامه شــماره 1755946104 صادره اهواز به 
استناد شــهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناســنامه ورثه درخواستی به شماره 
0100587/11/1401 تقدیم این شــورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان 
رمضــان طالقانــی به کدملــی 1989018610 صــادره دشــت آزادگان در تاریخ 
1401/4/10 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن منحصر 
اســت به: 1- متقاضی عبدالــرزاق طالقانی با مشــخصات فوق الذکر 2- عبدالقادر 
طالقانــی به کدملــی 1756043825 صادره اهواز 3- مهــدی طالقانی به کدملی 
1755032994 صــادره اهواز 4- عبدالســتار طالقانی بــه کدملی 1754834401 
صادره اهــواز 5- عبدالمنعم طالقانی به کدملــی 1755956312 صادره اهواز 6- 
عبدالامیــر طالقانی به کدملی 1755932685 صادره اهــواز 7- لطیف طالقانی به 
کدملی 1755920504 صادره اهواز )فرزنــدان ذکور متوفی( 8- ترکیه طالقانی به 
کدملی 1754901311 صادره اهــواز 9- لطیفه طالقانی به کدملی 1754810705 
صادره اهواز 10- زمزم طالقانی به کدملــی 1750856158 صادره اهواز )فرزندان 
اناث متوفی( و لاغیر به شــرح دادخواست تقدیمی می باشد. پس از انجام تشریفات 
قانونی و انتشــار قانونی و انتشار یک نوبت آگهی در روزنامه و عدم وصول هرگونه 
لایحه یا اعتراض با ارائه وصیت نامه ســری یا رسمی حسب گواهی متصدی مربوط 
ســرانجام در تاریخ 1401/8/18 در وقت فوق العاده شــعبه 11 شورای حل اختلاف 
مجتمع شماره دو اهواز به تصدی امضاءکننده زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده 
کار گواهی می نماید که ورثه در گذشــته منحصر به اشخاص یادشده در بالا بوده و 
وراث دیگری ندارد و دارائی آن روانشــاد پس از پرداخت و انجام حقوق و دیونی که 

بر ترکه تعلق می گیرد. 
ماترک: سهم هر یک از فرزندان ذکور دو برابر سهم هر یک از فرزندان اناث می باشد.

اعتبار قانونی این گواهی نامه از حیث مبلغ نامحدود است.
قاضی شورای حل اختلاف 
مجتمع شماره دو اهواز شعبه ۱۱- ناصر عبداوی

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مجتمع فرهنگی و هنری 
پاک ترویج به شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۱۳۲5۱ و به شماره ثبت ۴۴۴7

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/8/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد. خانم صدیقه 
آزاددل به شــماره ملی 2709247046 و آقای مرتضی کریمی به شــماره ملی 2580093095 و آقای باب  اله کریمی 
به شــماره ملی 1639575472 و خانم مریم کریمی به شماره ملی 2595940813 و خانم معصومه کریمی به شماره 
ملی 2594534919 برای مدت دو ســال تا تاریخ 1403/8/14 انتخاب شــدند. آقای فرید فلکی  بخش پور به شماره 
ملــی 2594351873 به عنوان بازرس اصلی و آقای جانعلی عابدی به شــماره ملی 1639575693 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

آگهی مزایده نوبت اول
آمــوزش و پرورش منطقــه 15 در نظــر دارد پارکینــگ محوطه حیاط 
ورزشــگاه شــهید فراهانی را با شــماره مزایــده 5001004427000015 به 
مدت یک ســال از طریــق مزایده واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ انتشــار این آگهی 
بــه مــدت 10 روز کاری مهلت دارند تا اســناد مزایده را از ســامانه ســتاد به آدرس
www.setadiran.ir دریافــت و مبلغ پیشــنهادی خود را در ســامانه بارگذاری 
نمایند. متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

در پی قهرمانی تیم فوتبال نوجوانان شــهید ابراهیم هادی و در 
اقدامی ارزشی، محمد انصاری تندیس ورزشکار اخلاق قرن را به موزه 

آستان قدس رضوی اهدا کرد.
تیم فوتبال نوجوانان شهید ابراهیم هادی در مسابقات شمال غرب تهران و 
با هدایت محمد حسن نصیری به مقام قهرمانی رسید. این اتفاق باعث شد تا 
محمد انصاری به نمایندگی از همه اعضای باشگاه شهید هادی تندیسی که به 

او اهدا شده بود را به آستان قدس رضوی اهدا کند.
محمد انصاری بازیکن پیشــین تیم ملی و باشگاه پرسپولیس در ابتدای 
ســال جاری و با انتخاب آرای مردمی جایزه ورزشــکار جوانمرد قرن ایران را 

دریافت کرده بود.

انصاری جایزه ورزشکار اخلاق را 
به موزه آستان قدس اهدا کرد 


